
Uchwala Nr 6.tG/2013
Zarz^du Powiatu w K^trzynie

z dnia 25 wrzesnia 2013 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorza,dzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 895), art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157 poz. 1240 z pozn. zm.), Uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie Nr
XVIII/160/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie budzetu powiatu
ketrzyriskiego na rok 2013 r., Zarza,d Powiatu w Ketrzynie uchwala,
co nastepuje:

Zwi^ksza si? plan dochoddw budzetu o kwot$ 50 000 zl
Zala,cznik nr 1 do uchwary nr XVIII/160/2012 Rady Powiatu w Ketrzynie z
dnia 27 grudnia 2012 r. zostaje zmieniony jak w zal^czniku nr 1 do
niniejszej uchwary,

§2

Zmniejsza sie plan wydatkow budzetu o kwote 11 076 zl
Zwieksza si^ plan wydatkow budzetu o kwot$ 61 076 zl
Zatacznik nr 3 do uchwaly nr XVIII/160/2012 Rady Powiatu w K^trzynie z
dnia 27 grudnia 2012 r. zostaje zmieniony jak w zala,czniku nr 2 do
niniejszej uchwary.

§3

Dochody budzetu ogolem 64 047 179 zl

- dochody biezace 58 085 272 zl

- dochody majatkowe 5 961 907 zl

- dochody zadania wlasne 56 109 367 zl

- dochody - zadania zlecone 7 937 812 zl

Wydatki budzetu ogolem 79 208 770 zl

- wydatki na zadania wlasne 71 270 958 zl

- wydatki na zadania zlecone 7 937 812 zl



W tym: w wydatkach ogolem

a) wydatki biezace

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri

- dotacje

- wydatki na obsluge dJugu

- wydatki z tytulu por^czen i gwarancji

b) wydatki majatkowe

z tego: wydatki inwestycyjne

Deficyt budzetu

Przychody budzetu

Rozchody budzetu

§4

57 210 200 zl

31 284 417 zl

4 179 706 zl

1 000 000 zl

1 528 878 zl

21 998 570 zl

20 834 570 zl

15 161 591 zl

17 137 581 zl

I 975 990 zl

Zal^cznik nr 7 do uchwaly nr XVIII/ 160/2012 Rady Powiatu w Ke.trzynie z
dnia 27 grudnia 2012 r. otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 3 do niniejszej
uchwaly - Dochody i wydatki zwiazane z realizacja. zadari z zakresu
administracji rzadowej i innych zadari zleconych odrebnymi ustawami
w 2013 roku.

§5

Uzasadnienie do uchwaly stanowi zalacznik 4.

Wykonanie uchwaty powierza Zarzadowi Powiatu w K^trzynie.
Q f

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogloszen i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Ketrzynie.

Zarzq.d Powiatu w K$trzynie:

1. Tadeusz Mordasiewicz

2. Zbigniew Nowak

3. Magdalena Cichon

4. Michal Kochanowski

5. Jerzy Skorko

Starosta

Wicestarosta

hCzlonek

Czlonek

Czlonek



ZARZAP POWIA1TJ
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PI. Grunwaldzki 1
11-4OOK5TRZYN

Dochody budzetu powiatu na 2013 rok
Zata_cznik Nr 1 do Uchwaly Nr 670/2013 Zarza_du Powiatu w Ketrzynie z dnia 25 wrzeSnia 2013 zmieniajapy ZaJajcznik Nr
1 do Uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie NrXVIII/160/2012 z dnia 27 grudnia 2012r

Dzia*

754

Rozdziat

75411

Paragraf

2110

Tresc

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Partstwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania biezqce z
zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Razem:

Przed zmiana^

3349421,00

3349421,00

3325421,00

63997179,00

Zmiana

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Po zmianie

3399421,00

3399421,00

3375421,00

64047179,00

BeSTia
Strona 1
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wydatki budzetu powiatu na 2013 rok
ZaJapznik Nr 2 do Uchwaty Mr 670/2013 Zarzajdu Powiatu w K^trzynie z 25 wrze£nia 2013 r zmieniajajsy Zalapznik Nr 3
do Uchwaty Rady Powiatu w K^trzynie Nr XVIII/160/2011 z dnia 27 grudnia 2012r

Dziat

754

Rozdzial

75411

85333

QEOQC

Paragraf

4060

4210

4210

4260

4370

4410

4440

4017

4019

4117

4119

4127

4129

Tresc

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Paiistwowej Strazy Pozarnej

Pozostafe nalezno£ci zotnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Zakup material6w i wyposazenia

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Powiatowe urz$dy pracy

Zakup materiat6w i wyposazenia

Zakup energii

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Dodr6ze sluzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Pozostata dziatalno^d

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Skladki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Przed zmiana.

3419644,00

3345421,00

274 405,00

60 280,00

12 399 045,00

2 001 365,00

25 000,00

58 630,00

2 820,00

3 000,00

48 000,00

10000177,00

177002,00

27491,00

28 756,00

13481,00

4436,00

1 348,00

Zmiana

50 000,00

50 000,00

40 000,00

10000,00

0,00

0,00

3 742,00

-4500,00

4 500,00

500,00

-4242,00

0,00

1 984,00

350,00

- 1 827,00

- 322,00

-157,00

-28,00

Po zmianie

3 469 644,00

3 395 421 ,00

314405,00

70 280,00

12399045,00

2 001 365,00

28 742,00

54130,00

7 320,00

3 500,00

43 758,00

10000177,00

178986,00

27841,00

26 929,00

13159,00

4 279,00

1 320,00

Razem: 79158770,00 50 000,00 79 208 770,00

BeSTia
Strona 1
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)

Zala^cznik Nr 3
do uchwaly Zarzqdu Powiatu w Ketrzynie

NiC.ft/2013 z dnia 25 wrzesnia 2013 r.
zmleniajqcy zala.cznik Nr 7

do uchwaly Rady Powiatu w K?trzynie
Nr XVIII/160/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki zwiazane z reali/acj;t zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zadan zleconych odrcbnymi ustawami
w 2013 roku.

1
010

700

710

Rozdzia

2

01005

70005

71013

§

3

2110

4300

0470

0750

0760

0770

2110

4300

4430

Nazwa zadania

4

Rolnictwo i fowicctwo

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powial

Zakup ustug pozostalych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i meruchomoSciami

Wptywy z opiat za zarzqd.uzytkowanie i uzytkowartie wieczyste
nieruchomosci

3ochody z najmu i dzierzawy sktadnikow maja.tkowych Skarbu
'aristwa

Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania wieczystego
>rzystuguja.cego osobom fizycznym w prawo wtasnosci

Wptywy z tytutu odolatnego nabycia prawa wtasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
stawami realizowane przez powiat

Zakup ustug pozostalych

Rozne opfaty i skladki

Dzialalnosc ustugowa

race geodezyjne i kartograficzne

Dochody -
dotacje
ogotem

5

3050

3050

3050

12456

12456

12456

332 688
55000

Wydatki
Ogbtem
(7+11)

6

3050

3050

3050

12456

12456

12256

200

332 688
55000

z tego:

Wydatki
biez^ce

7

3050

3050

3050

12456

12456

12256

200

332 688
55000

w tym:

Wynagro
dzenia

8

197 979

pochodne od
wynagrodzeri

9

40394

Swiadczenia
spoteczne

10

Wydatki
majatkowe

11

-

Dochody do przekazania do
budzetu paristwa

12

459 000
459 000

414200

800

4000

40000



) )

750

71014

71015

75011

2110

4300

2110

4300

2110

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4360

4370

4400

4430

4440

4550

2110

4010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezqce
z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Zakup uslug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Zakup ustug pozostatych

Nadzor budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
z zakresu administracji rz^dowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
uchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
tacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
omieszczenia garazowe

Rozne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

zkolenia cztonkow korpusu sluzby cywilnej

'Vdministracja publiczna

rzedy wojewodzkie

otacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezqce
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone
stawami realizowane przez powiat

/Vynagrodzenia osobowe pracownikow

55000

1 000

1 000

276 688

276 688

205 939

182426

82426

55000

1 000

1 000

276 688

66894

115810

15275

36024

4370

8521

30

13246

911

1 357

8001

1 176

4923

150

205 939

182426

148 826

55000

1 000

1000

276 688

66894
115810

15275

36024

4370

8 52 I

30

13246

911

1 357

8001

1 176

4923

150

205 939

182426

148 826

197979

66894
115810

15275

177386

158826

148 826

40394

36024

4370

25171

23600



754

75045

75411

404

411

412

2110

4110

4120

4170

4210

4300

4370

4400

0750

2110

6410

3070

4010

4020

4040

4050

4060

4070

4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
z zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostafych

Optaty z tytutu zakupu usfug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze

Jczpicczoristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

<omendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej

!)ochody z najmu i dzierzawy sktadnikow maja.tkowych Skarbu
'aristwa

)otacje ceiowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezgce
zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
stawami realizowane przez powiat

Dotaq'e celowe otrzymane z budzetu paristwa na inwestycje i
akupy inwestycyjne z zakresu administracji rza.dowej oraz inne
adania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazeri wyptacane zofnierzom
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

posazenia zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
unkcjonariuszy

ozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych
raz funkcjonariuszy

odatkowe uposazenie roczne dla zofnierzy zawodowych oraz
agrody roczne dla funkcjonariuszy

kfadki na ubezpieczenia spoteczne

23513

23513

3395421

3395421

3375421

20000

10000

20000

3600
23513

1 375

196

18560

645

19

258

2460
3395421

3395421

177798

20500

33600

4000

2212696

314405

191 220

66000

10000

20000

3600
23513

1 375

196

18560

645

19

258

2460

3375421

3375421

177798

20500

33600

4000

2212696

314405

191 220

66000

10000

18560

18560

2 872 505

2 872 505

20500

33600

4000

2212696

314405

191 220

20000

3600

1 571

1 375

196

72000

72000

66000

20000

20000

16000

16000

16000



851

852

85156

85204

412

417

4180

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

6050

2110

4130

110

110

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rownowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy i
funkcjonariuszy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkdw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Zakup uslug dost?pu do sieci Internet

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej pubiicznej sieci telefonicznej
Optaty z tylufu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonamej pubiicznej sieci telefonicznej

^odroze stuzbowe krajowe

Dodr6ze stuzbowe zagraniczne

Rozne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetow jst

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla osob
ieobjetych obowiqzkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
zakresu admin istracji rzqdowej oraz inne zadania zlecone
stawami realize wane przez powiat

ktadki na ubezpieczenia zdrowotne

omoc spoleczna

odziny zastepcze

otacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
stawami realizowane przez powiat

wiadczenia spoteczne

3695502

3695502

3695502

31869

16869

16869

6000

5000

91084

70280

1 000

70000

25000

12000

35000

1 500

5000

9000

2500

1400

3830

2 188

13500

600

320

20000
3695502

3695502

3695502

31869

16869

16869

6000

5000

91084

70280

1 000

70000

25000

12000

35000

1500

5000

9000

2500

1 400

3830

2188
13500

600

320

3695502

3695502

3695502

31869

5000

91 084

6000

16869

16869

16869

20000



853

85205

85321

2110

4210

4220

4300

2110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4350

4370

4410

4440

Og6lem

Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza,ce
z zakresu administraqi rzqdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup uslug pozostatych

Pozostafe zadania w zakresfe polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce
z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
tacjonamej publicznej sieci telefonicznej

Dodroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

15000

15000

260 887

260 887

260 887

7937
812

15000

165

165

14670
260 887

260 887

54000
4000

13000
2000

48856
16000
30000
89737

600

1 100

500

1 094
7937
912

15000

165

165

14670

260 887

260 887

54000
4000

13000
2000

48 856
16000
30000
89737

600

1 100

500

1094
7917812

106856

106856

54000
4000

48856

3 354 726

15000

15000

13000
2000

152565 16869 20000 475 000

4. Michal Kochanowski Czlonek

5. Jerzy Skorko Czlonek

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie:
f . /
%?ftfer^ 1. Tadeusz Mordasiewicz

2. Zbigniew Noivak

3. Magdalena Cichon

Starosta

Wicestarosta.

Czlonek
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Zalaczgiijc Nr 4
do uchwaly Nr6ft/2013

Zarzadu Powiatu w K^trzynie
z dnia 25 wrzesnia 2013 r.

Uzasadnienie
do uchwaly Nr ..../2Q13

Zarzadu Powiatu w K^trzynie
z dnia 25 wrzesnia 2013 r.

I* Zwi^kszenie planu dochodow i wydatkow budzetu
Decyzj^ nr FK 209/2013 z dnia 17 wrzesnia 2013 r. Wojewoda Warminsko-
Mazurski dokonal zwi^kszenia planu dotacji na zadanie zlecone rozdzial
75411 § 2110 o kwote 50 000 zl ( Funkcja 2, Zadanie 2.4, Podzadanie 2.4.1,
Dzialanie 2.4.1.1) z przeznaczeniem dla KP PSP w Ketrzynie na pokrycie
bieza.cego utrzyrnania jednostki (w tym zakup paliwa) w wysokosci 10 000 zl
oraz na wyplate rekompensat za przedluzony czas pracy funkcjonariuszy w
wysokosci 40 000 zl,
Zw. D. 754; 75411; § 2110 - 50 000 zl
Zw. W. § 4060 - 40 000 z!

§4210 - lOOOOzl

II. Zmniejszenie, zwiekszenie wydatkow budzetu
Na wniosek Powiatowego Urzedu Pracy w Ketrzynie dokonac przeniesienia
planu wydatkow miedzy paragrafami - kwota 8 742 zl oraz w projekcie ,,Nowe
standard/' 2 334 zl
Zmn. W. 853; 85333; § 4260 - 4 500 zl

§ 4440 - 4 242 zl
Zw. W. §4210-3 742 zl

§ 4370 - 4 500 zl
§4410- 500 zl

Zmn. W. 85395; § 4117 - 1 827 z!
§4119- 322 zl
§4127- 157 zl
§4129- 28 zl

Zw. W. § 4017- 1 984 zl
§4019- 350 zl

Zarzqd Powiatu w Kqtrzynie:

1. Tadeusz Mordasiewicz Starosta

2. Zbigniew Nowak

3. Magdalena Cichon

4. Michal Kochanowski

5. Jerzy Skorko

Wicestarosta.

Cztonek


